
 

 

 

DIREZIONE DIDATTICA STATALE “G. Ungaretti” 
Via Bologna, 14  -  20066 MELZO  (MI) 

Cod. Mecc. miee130006    -   Cod Fisc. 83509350159 

tel. 0295737310    fax 029551300    e-mail:  miee130006@istruzione.it 

posta certificata: miee130006@pec.istruzione.it  

 
 
 
                                                     

 

     DELIBERA N.    16                    
    
 

Proposta Commissione mensa 

 

 
IL CONSIGLIO DI CIRCOLO,  riunitosi in seduta ordinaria il 17.11.2011 presso la Scuola di 
via Bologna, 14 - Melzo,  
 

- Vista la proposta della Commissione Mensa dell’Ente locale, relativa al “pranzo a 
scuola” offerto ad alcuni genitori nello stesso orario degli alunni 

- Acquisite le motivazioni della proposta 
 
 

D E L I B E R A 

 
 
di non concedere l’utilizzo dei locali del refettorio durante l’orario scolastico per l’iniziativa 
proposta dalla commissione mensa. 
In tale orario, i componenti della commissione mensa sono già autorizzati a verificare le 
modalità del servizio per informare le famiglie. 
 
Favorevoli alla proposta della Commissione: 2 
Contrari: 13 
 
 
 
 
 
L A SEGRETARIA DEL C.d C.       IL PRESIDENTE 
         (Lorenza Garda)              (Arianna Fumagalli) 
 
 
 
 
 
Melzo, 1711/2011 
  


